
UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi 
Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku debaty nad Raportem o stanie powiatu dzierżoniowskiego za 
2023 rok, udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96451F5-75D9-418E-9273-D96D94CA79C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., poz. 107), po zakończeniu debaty 
nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

Uchwałę o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania Rada Powiatu 
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Powiatu. 
Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Zarządowi Powiatu wotum zaufania jest 
równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzielaniu Zarządowi Powiatu wotum 
zaufania. Nieudzielenie przez Radę Powiatu wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
jest równoznaczne ze złożeniem wniosku o odwołanie Zarządu. 

Raport o stanie powiatu dzierżoniowskiego za rok 2023 został przedłożony 
przez Zarząd Powiatu Radzie Powiatu w dniu 27 maja 2024r., a więc 
z zachowaniem terminu ustawowego. W porządku sesji czerwcowej przewidziana 
jest debata nad raportem o stanie powiatu. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

    

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A96451F5-75D9-418E-9273-D96D94CA79C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


